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Wykonawcy
uczestniczacy w postepowaniu
o udzielenie zamowienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zamodwienia, ktérego warto$¢ nie przekracza kwot
okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku -
Prawo zamowien publicznych pn. Wyposazenie Szkét Podstawowych w ramach projektu pn. Rozwdj
wiedzy i umiejetnosci uczniow w zakresie kompetencji kluczowych w Gminie Kruszyna — zakup
pomocy dydaktycznych i sprzetu elektronicznego.

Odpowiedz na pytanie dotyczace do specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia

W zwigzku z pytaniem, ktére wptyneto drogg elektroniczng w dniu 13.12.2017, przedstawiam ztozone
pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie:

Dotyczy opisu przedmiotu zamdwienia.

Jezeli zgodnie z odpowiedziami z dnia 13.12.2017r. Zamawiajacy wymaga dostarczenia dla pozycji 159
zestawdéw komputerowych (jednostka + monitor) prosimy o wykreslenie w wymaganiach opisu
"wbudowany mikrofon".

Zestawy komputerdw stacjonarnych (jednostka + monitor) nie posiadajg wbudowanych mikrofonéw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy po przeanalizowaniu ztozonych zastrzezen do opisu przedmiotu zamdwienia, informuje,
ze w poz. 159 OPZ chodzi o zestawy komputerowe stacjonarne typu all-in-one (inaczej zwane réwniez
»,komputerem w monitorze”).

W zwigzku z powyzszym doprecyzowujac odpowiedz, Zamawiajacy prosi o dostarczenie zestawéw
komputerowych typu all-in-one. Tego typu komputery posiadajag wbudowany mikrofon.

Zamawiajacy informuje, iz termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega przedtuzeniu.

Informujemy, Ze powyisza odpowied? stanowi integralna czes¢ SIWZ przedmiotowego
postepowania.




